香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

GOME RETAIL HOLDINGS LIMITED
國 美 零 售 控 股 有 限 公 司 *
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：493）

自願性公告
獲豁免之關連交易

本公告乃由國美零售控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集
團」）自願作出。於2022年12月22日，本公司與Shinning Crown Holdings Inc.
（「Shinning Crown」，為一家由本公司控股股東黃光裕先生全資擁有之公司）訂立
貸款協議，據此，Shinning Crown同意向本公司提供港幣150百萬元的貸款（「貸
款」）。

貸款為免息及無抵押，初始期限為六個月，可由訂約雙方於屆滿前以書面形式延
長。貸款所得款項將由本集團用作一般營運資金。

承董事會命
國美零售控股有限公司

主席
張大中

香港，2022年12月22日

於本公告日期，董事會包括執行董事鄒曉春先生及黃秀虹女士；非執行董事
張大中先生及董曉紅女士；及獨立非執行董事李港衛先生、劉紅宇女士及王高先
生。

* 僅供識別